Iniciado a fase de lances na modalidade aberto em que 

foi disponibilizado 10 minutos de lances abertos encerrou-se a fase lances com 

a melhor proposta para a empresa: ELIANE CLEMENTIO CARNAUBA LTDA 

CNPJ 12.248.430/0001-06 com valor da proposta final de R$ 7.611,60 (sete mil 

seiscentos e onze reais e sessenta centavos). 

6.                             Foi aberto prazo de 2 (duas) horas para a empresa 

apresentasse documentos de habilitação e proposta realinhada.  

7.                             Houve a apresentação de proposta readequada e

[...]

Iniciado a fase de lances na modalidade aberto em que 

foi disponibilizado 10 minutos de lances abertos encerrou-se a fase lances com 

a melhor proposta para a empresa: ELIANE CLEMENTIO CARNAUBA LTDA 

CNPJ 12.248.430/0001-06 com valor da proposta final de R$ 7.611,60 (sete mil 

seiscentos e onze reais e sessenta centavos), está apresentou toda a 

documentação e foi habilitada. 

19.                             Foi aberto prazo de 2 (duas) horas para a empresa 

apresentasse documentos de habilitação e proposta realinhada.  

20.                             Houve a apresentação de proposta readequada e